MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSACÂMPUS FORMOSA

MEMORANDO 143/2022 - FOR-DAA/CP-FORMOSA/IFGMEMORANDO 143/2022 - FOR-DAA/CP-FORMOSA/IFG

Formosa, 15 de junho de 2022.

Ao Diretor Geral do Câmpus Formosa
Assunto: Alteração de Banca para Concurso público para docente substituto/temporário - InformáticaConcurso público para docente substituto/temporário - Informática

Prezado,

Venho por meio deste, solicitar à Direção Geral do Câmpus Formosa a alteração da banca doalteração da banca do
concurso públicoconcurso público para o provimento de servidor docente subs@tuto/temporário para a área de Informá@ca,
conforme informações a seguir:

1. Concurso para servidor docente substituto/temporáriodocente substituto/temporário:

a) Área: Ciência da Computação/Metodologia e Técnicas da ComputaçãoCiência da Computação/Metodologia e Técnicas da Computação

                        Banca avaliadora:

Onde se Lê:

Banca Avaliadora Siape Função

Uyara Ferreira SilvaUyara Ferreira Silva 10581101058110 PresidentePresidente

Iasmini Virginia Oliveira Lima 1392433 Membro

João Ricardo Braga de Paiva 1857345 Membro

Milene Galvão Bueno 1304052 Suplente

Leia - se :

Banca Avaliadora Siape Função

Mário Teixeira LemesMário Teixeira Lemes 11440471144047 PresidentePresidente

Iasmini Virginia Oliveira Lima 1392433 Membro

João Ricardo Braga de Paiva 1857345 Membro

Milene Galvão Bueno 1304052 Suplente

Sem mais para o momento, coloco-me a disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Karen Cristina Costa do Nascimento
Professor Ens. Básico Tecn. Tecnológico

Chefe do Departamento de Áreas Acadêmicas do Câmpus Formosa
Portaria nº 268 - Reitoria/IFG de 15 de fevereiro de 2022

	Documento assinado eletronicamente por: